Wydzial Budownictwa i Inzynierii Srodowiska

dotychczasowa nazwa (do 2012 r.)
Zeszyty Naukowe Politechniki Rzeszowskiej, Budownictwo i InZynieria Srodowiska
p-ISSN 0209-2646

zmiana nazwy (od 2013 r.) na:

Czasopismo Inzynierii Lgdowej, Srodowiska i Architektury, JCEEA
p-ISSN 2300-5130

Journal of Civil Engineering, Environment and Architecture

RADA NAUKOWA

prof. Mohamed Eid (Francja)
mohamed.eid@cea.fr

prof. David Valis (Czechy)
david.valis@unob.cz

prof. Nadezda Stevulova (Stowacja)
nadezda.stevulova@tuke.sk.

prof. Antonio Jodo Carvalho de Albuquerque (Portugalia)
aa@ubi.pt

prof. Volodymyr V. Cherniuk (Ukraina)
chernyuk@Ip.edu.ua.

prof. Jodo Antonio Saraiva Pires da Fonseca (Portugalia)
jfonseca@ubi.pt

prof. Dusan Katunsky (Stowacja)
dusan.katunsky@tuke.sk

prof. Vincent Kvocak (Stowacja)
vincent.kvocak@tuke.sk

prof. Zinoviy Blikharskyy (Ukraina)
blikharskyy@ukr.net

prof. Tomasz Winnicki (Polska)
tomasz.winnicki@kk.jgora.pl

prof. Czestawa Rosik-Dulewska (Polska)
dulewska@ipis.zabrze.pl

prof. Krzysztof Knapik (Polska)
krz-kna@poczta.wp.pl

prof. Janusz A. Tomaszek (Polska)
tomaszek@prz.edu.pl



prof. Jerzy Ziétko (Polska)
jziolko@pg.gda.pl

prof. Ryszard L. Kowalczyk (Polska)
rkowalczyk@swin.edu.au.

prof. Stanistaw Kus (Polska)
skus@prz.edu.pl



